
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na realizację zadania bieżącego pn. 
„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 5855,12 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 12/100) na 
wykonanie zadania bieżącego pn. "EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu  jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 
2) Zmiany tekstu  jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88AB124-BD7D-4AF8-97D7-7FEAD34D7CC2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Golub-Dobrzyń przystąpiła do projektu „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”, którego 
celem jest podniesienie kompetencji kluczowych uczniów oraz rozwój umiejętności przyszłości. Projekt „EU-
geniusz w świecie naukowych żywiołów” to inicjatywa, która wzbogaci lokalną ofertę edukacyjną, 
wprowadzając innowacyjne metody nauczania oraz rozwijając nowoczesną infrastrukturę edukacyjną. Dzięki 
udziałowi w projekcie uczniowie zyskają nowe możliwości rozwoju, a szkoły – nowoczesne zaplecze 
dydaktyczne. 

Projekt finansowany jest z Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Priorytet 
8 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 
08.13 Kształcenie ogólne ZITy regionalne. Wartość projektu dla Gminy Golub-Dobrzyń to 1 271 186,39 zł, 
w tym dofinansowanie: 1 144 067,75 zł, wkład własny 127 118,64 zł. Całkowita wartość projektu dla 
wszystkich partnerów: 18 915 389,90 zł, w tym dofinansowanie: 17 023 850,90 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88AB124-BD7D-4AF8-97D7-7FEAD34D7CC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


